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Ordförandena i områdesnämnderna Fisksät-
ra/Saltsjöbaden, Sicklaön och Boo samt fö-
reningsstödsnämnden

Taxor och avgifter för hallar och anläggningar
Nacka kommun ställer upp mål för jämställt idrottsliv:

Barn och ungdomar ska få tillgång till ett varierat, rikt och jämställt fritidsut-
bud genom föreningslivet eller annan anordnare.

Barn och ungdomar ska ges möjligheter till en utvecklande och aktiv fritid
och flickor och pojkar ska ha lika förutsättningar.

Kommunen ska bidra genom att skapa förutsättningar för föreningar att till-
handahålla ett varierat, rikt och jämställt fritidsutbud.

Vi som arbetar med konståkning är stolta över att få medverka till att uppfylla dessa
mål. Kommunen har också med om- och nybyggnationer av ishallar givit bl.a. konst-
åkningen bättre förutsättningar.

Vi förstår att kommunen har en allvarlig ekonomisk situation men vi förstår inte att
flickors och pojkars idrottsutövande kan vara orsaken till eller lösningen på detta
problem. En kraftig höjning av taxor och avgifter för ishallar påverkar vår verksam-
het för barn och ungdomar negativt. Färre kommer att ha råd med konståkning.

Vi vill uttrycka vår oro för konsekvenserna av att kommunen frångår tidigare princip
om att freda områden som skapar ett mervärde för kommunens barn och ungdomar. I
vår verksamhet får barn och ungdomar en vettig fritid under ordnade former med
vuxna som förebilder.

Det är rimligt att föreningslivet ska bidra med egen finansiering av sin verksamhet.
Genom vår verksamhet får vi intäkter av avgifter från medlemmarna och intäkter
från försäljning och aktivitetsstöd. De avgifter vi tar ut av våra medlemmar består till
en stor del av de ishyror vi betalar till kommunen. Under föregående år ökade vi in-
täkterna från försäljningen men vi tror inte det finns något ytterligare utrymme att
öka dessa intäkter. Den viktigaste kostnadsbesparingen är ideellt arbete. Vi betalar
inte arvoden till styrelse, funktionärer och andra uppgifter som utförs av föräldrarna
varför det inte finns någon ytterligare kostnadsbesparing att göra.

Vår bedömning är att vi inte har något annat val än att höja våra avgifter. Efter en
sådan höjning tror vi oss inte kunna bedriva skridskoskolan i oförändrad omfattning
och vår breddsatsning inom tränings-/tävlingsverksamheten påverkas negativt. Vi vill
inte att konståkningen ska bli en idrott för ett fåtal som kan finna sponsorer. Vi
kommer att göra vad vi kan för att förhindra att kommunen genomför sin avgiftshöj-
ning som gör idrottslivet mindre varierat, fattigare och mer ojämställt. Eventuella
höjningar måste vara väsentligt lägre och motsvaras av allmänna prishöjningar för att
målen inte ska motverkas.

Med vänliga hälsningar
J{e{ena WUSSOW
Ordförande Boo SK Konståkning
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